
• A 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

Rua Heitor da Cunha Braga, n * 125 - Jd. Takebe - Blrttlba Mirim I SP 
Tel. (11) 4692-6002 

ANEXO XVI 

Decreto nO 3.752, de 31/01/2023 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRlTffiA MIRIM ~Irl.:.r , .. , _ ,. " "lO ••• ' 

:- DECRETO N.o 3.752, DE 31 DE JANEIRO DE 2.023 -: 
(Dispõe sobre nomeação de Comissão 
Permanente para Chamamentos Públicos 
de Organizações Sociais no âmbito da 
Saúde, e dá outras providencias). 

CARLOS ALBERTO TAINO JUNIOR, PREFEITO DO 
MUNICÍPIO DE BIRITIBA MIRIM, no uso de suas atribuições que lhe confere o 

inciso VIII, do artigo 21, combinado com a alinea "a", do inciso I, do artigo 99, ambos da 
Lei Orgânica do Município, e 

CONSIDERANDO, a necessidade e obrigatoriedade de regularização e 
regulamentação das contratações e organização de sociedade civil e outras afins; 

CONSIDERANDO, o inciso X, do Art. 2° da Lei Federal n" 13.019, de 
31 de julho de 2.014; 

CONSIDERANDO, os autos contidos no processo nO 357, de 27 de 
janeiro de 2023; 

DECRETA: 

Art. 1° - Fica nomeada a Comissão Pennanente destinada a processar e 
julgar Chamamentos Públicos de Organizações Sociais no âmbito da Saúde, composta 
pelos seguintes servidores, a saber: 

PRESIDENTE 
• Gisele Barbosa dos Santos - RG nO 27.412.081-1 

MEMBROS 
• Aline Cristina de Campos - RG nO 41 .502.561-8; 
• Elisabete Aparecida Correa da Silva de Barros - RG nO 25.919.141·3; 
• Teima Hidalgo Gunji - RG nO 40.279.4\3-8; 
• Tiago da Silva Pereira - RG nO 34.917.597-14. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário, em especial os Decretos n.o 3.528, de 16 de setembro de 

2020 e nO 3.550, de 25 de janeiro de 2021. 

W\.-A.A-A;<",-,--t. 
MARIA IVO ETE DA CUNHA LEITE 

Secretária Municipal d Administração, Finanças e Tributos 


